سناریوی مشترک فیلمهای جنائی- فانتزی هالیوود در پاریس به واقعیت پیوست

<https://eb1384.wordpress.com/2015/01/09/>

ا. م. شیرینی

۱۹ دی- جدی ۱۳۹۳

وقوع حادثه تروریستی عجیب در روز چهارشنبه ۷ ژانویه سال ۲۰۱۵ (۱۷ دی- جدی ۱۳۹۳) در پاریس بر خروجی همه رسانه های خبری قرار گرفت. در این حادثه سه مرد مسلح با فریادهای «الله و آگبار» (با لهجه غیرعربی) به دفتر مجله فکاهی «شارلی هیدو» هجوم برده، پس از قتل ۱۲ نفر، از جمله، ۲ نفر پلیس و مجروح ساختن ۱۱ نفر، مخفی شدند. روز بعد نیز خبر دو حادثه- تیراندازی و انفجار در نزدیکی یک مسجد در شرق فرانسه منتشر گردید.